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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611034J

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit Synergistic Global Enterprise
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Him Kolli, Pallati Nr.48, 
Nr.8380, me Nr.pasurie 3/161/ND+1-4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Import eksport produktesh  bujqesore, industriale, minerale, 

ektroshtepiake, sisteme sigurie, materiale per shtepi, 
makineri dhe pajisje, produkte farmaceutike, inpute 
bujqesore dhe blegtorale etj. Grumbullim produktesh 
bujqesore, blegtorale, akuakultures, perpunim i tyre,ruajtje 
ne ambjente frigoriferike, paketim dhe amballazhim te 
produkteve te zinxhirit bujqesor. Kultivim i produkteve 
bujqesore, prodhim fidane. Afrim teknologjie bujqesore dhe 
blegtorale, industriale. Tregtim makineri dhe linja 
teknologjie te te gjitha fushave apo veprimtarive ekonomike 
si bujqesi, industri e lehte apo e rende etj. Investime dhe 
menaxhim ne turizem, hoteleri, resorte, bar, restorante. 
Agjenci dhe aktivitet imobilare te pasurive te luajtshme dhe 
te paluajtshme. Studime, projektime, financime, ndertim dhe 
menaxhim te objekteve ekonomike, social-kulturore, 
industriale, shtepi banimi, rruge, ura, kanalizime, parqe 
industraile etj. Asistence teknike konsultative ne fushat 
ekonomike, juridike, inxhinierike, kompjuterike. Shoqeria 
mund te kryeje ne menyre dytesore dhe jo te drejtperdrejte, 
me qellim permbushjen e objektit te Shoqerise, cdo veprim 
tregtar, industrial, financiar dhe transaksione ne lidhje me 
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pasuri te luajtshme e te paluajtshme te cilat mund te 
gjykohen si te nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e 
objektivave te Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
veprimet ndihmese ose veprime te lidhura duke perfshire 
importin dhe eksportin, si dhe te gjitha aktivitetet e 
nevojshme ose ato qe konsiderohen te nevojshme ne cdo 
kohe per te arritur qellimin e biznesit te Shoqerise duke 
zbatuar ligjin, me perjashtim te veprimtarive financiare 
dhe/ose pjesemarrese kundrejt publikut dhe te veprimtarise 
profesionale te rezervuara. Shoqeria mund te krijoje apo te 
marre pjese ne shoqeri sipermarrje te perbashketa, 
partneritete dhe te gjitha format e bashkepunimit, brenda 
qellimit dhe objektivave te saj.
Enida Foto10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2019                Deri: 
11. Ortakët DineshkumarGohil

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët Mario SavioDcosta

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Synergistic Global Enterprise
E-Mail: enidapeco@hotmail.com  
Telefon: 0683328371  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-729613-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BD5622-4101-4AF5-B68B-002C1466EC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077D1A69-1681-430A-8039-5FA2938728C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E833E64-B8F8-44CB-8F04-C8F0B85E8212


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330882-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 09.09.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enidapeco@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enida Foto")                      Nga data "09/09/2019             
Ne daten "09/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Maksim Peço")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402432-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 10.11.2019, ku vendosi 
: Fillimin e procedures se likujdimit per shoqerine dhe emërimin e likujdatorit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enida Foto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enida Foto")                      Nga data "10/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-514155-05-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3A8F85-98F4-4FD1-8368-BF2A362683EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F266A8-4095-4211-AA4A-FA398A583682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F266A8-4095-4211-AA4A-FA398A583682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788A9E65-2655-4531-B0C7-AE276348072F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AE9EC7-C793-42A4-843E-E4269E69374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57185010-4796-4845-AC94-72BD5797EFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DF2D14-0E37-4B20-937E-85AA5DCB680E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D543D1-2981-4384-ADD7-9D03D07BD752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE9500-55D3-4222-8731-AAA356A95F3F
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Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


